

WhiteSpot Ventures AB

556895-1767

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Mikael Kristoffer Westman, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta fast och lös egendom, förvärva och förvalta aktier i andra bolag och idka därmed förenlig verksamhet, bedriva rådgivning avseende strategiutveckling, affärsutveckling och management därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Värmdö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 638 676	976 287	992 095	510 622
Resultat efter finansiella poster	537 570	252 980	7 445 064	1 972 328
Soliditet (%)	98	98	98	97

Omsättning har ökat då mer konsultuppdrag genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	14 857 018	252 980	15 159 998
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		252 980	-252 980	0
Årets resultat			522 738	522 738
Vid årets utgång	50 000	14 909 998	522 738	15 482 736

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 909 998
Årets resultat	522 738
Summa	15 432 736

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	600 000
Balanseras i ny räkning	14 832 736
Summa	15 432 736

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 638 676	976 287
Övriga rörelseintäkter		25 522	6 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 664 198	982 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 818	-20 984
Övriga externa kostnader		-204 508	-172 276
Personalkostnader	2	-808 290	-1 009 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 824	0
Övriga rörelsekostnader		-6 941	0
Summa rörelsekostnader		-1 125 381	-1 202 622
Rörelseresultat		538 817	-220 021
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	460 629
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	17 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 378	-4 970
Summa finansiella poster		-1 247	473 001
Resultat efter finansiella poster		537 570	252 980
Resultat före skatt		537 570	252 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 832	0
Årets resultat		522 738	252 980

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 296	299 120
Summa materiella anläggningstillgångar		239 296	299 120
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 037 061	1 927 053
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	565 001	565 001
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 079 027	7 658 564
Andra långfristiga fordringar	7	4 430 553	4 847 553
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 111 642	14 998 171
Summa anläggningstillgångar		15 350 938	15 297 291
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		1 668	0
Summa varulager m.m.		1 668	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 115	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		26 406	1 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 931	0
Summa kortfristiga fordringar		64 452	1 631
Kassa och bank			
Kassa och bank		366 882	105 416
Summa kassa och bank		366 882	105 416
Summa omsättningstillgångar		433 002	107 047
Summa tillgångar		15 783 940	15 404 338

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 909 998	14 857 018
Årets resultat		522 738	252 980
Summa fritt eget kapital		15 432 736	15 109 998
Summa eget kapital		15 482 736	15 159 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 503	10 236
Skatteskulder		14 910	9
Övriga skulder		125 108	82 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 683	151 683
Summa kortfristiga skulder		301 204	244 340
Summa eget kapital och skulder		15 783 940	15 404 338

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	299 120
Utgående anskaffningsvärden	299 120

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-59 824
Utgående avskrivningar	-59 824

Redovisat värde	239 296
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 927 053
Inköp	110 008
Utgående anskaffningsvärden	2 037 061
Redovisat värde	2 037 061

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	565 001
Utgående anskaffningsvärden	565 001
Redovisat värde	565 001

Not 6 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 658 564
Inköp	420 463
Utgående anskaffningsvärden	8 079 027
Redovisat värde	8 079 027

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 847 553
Årets uttag och amorteringar	-417 000
Utgående anskaffningsvärden	4 430 553
Redovisat värde	4 430 553

Underskrifter

Årsredovisning för WhiteSpot Ventures AB, 556895-1767
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl-Mikael Kristoffer Westman
Carl-Mikael Kristoffer Westman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-30